



Dansk Medie Invest ApS

Olgasvej 40
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38648985

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Medie Invest ApS

Olgasvej 40

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38648985

Stiftelsesdato: 10.05.2017

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Wrede Scherfig

Henrik Kaa Andersen

Direktion

Henrik Kaa Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udvikling af virksomheder indenfor mediebranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 298.336 kr. mod (973.461) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets investering, men ledelsen har efter balancedagen ikke vurderet, at der er behov for nedskrivning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	49.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		314.219	(1.007.503)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.841	5.445
Andre finansielle omkostninger		(724)	(11.414)
Resultat før skat		298.336	(963.869)
Skat af årets resultat		0	(9.592)
Årets resultat		298.336	(973.461)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.336	(973.461)
Resultatdisponering		298.336	(973.461)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.572.657	7.258.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.500.000	3.500.000
Andre tilgodehavender		460.286	455.445
Finansielle aktiver		11.532.943	11.213.883
Anlægsaktiver		11.532.943	11.213.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.000	0
Andre tilgodehavender		11.111	11.111
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.538	54.538
Tilgodehavender		865.649	65.649
Likvide beholdninger		18.405	56.442
Omsætningsaktiver		884.054	122.091
Aktiver		12.416.997	11.335.974

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.112.000	2.112.000
Overført overskud eller underskud		6.956.697	6.658.361
Egenkapital		9.068.697	8.770.361
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser		400.000	400.000
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.800.000	2.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.592	9.592
Anden gæld		138.708	156.021
Kortfristede gældsforpligtelser		2.948.300	2.165.613
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.348.300	2.565.613
<hr/>			
Passiver		12.416.997	11.335.974

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.112.000	6.658.361	8.770.361
Årets resultat	0	298.336	298.336
Egenkapital ultimo	2.112.000	6.956.697	9.068.697

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quartets Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
